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Stort behov for fosterhjem
Les mer side 4 og 5

Hvem er vi Stokkaboere?
Intervju med en av oss
side 6 og 7

SIDE
side 7

Fotograf: Hans Eivind Riise
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Nedstengingen av samfunnet under pandemien, lærte oss noe om verdien av og 
behovet for samvær og fellesskap.

Stor kreativitet ble utvist og nye digitale løsninger for fellesskap ble utviklet, da vi ikke 
lenger kunne samles fysisk. Feks ble de digitale gudstjenestene gode erstatninger i 
en tid med nedstengte kirkerom. Det digitale tilbudet kunne likevel ikke måle seg med 
det å samles fysisk.

Derfor er gleden stor over nå igjen å kunne samles i små og store  fellesskap.
Forhåpentlig er vi også blitt oss mer bevisst at vi må delta, bidra og investere i de 
fellesskapene som betyr noe for oss.
Fellesskapene kan ikke vedtas, men må bygges nedenfra av deltakerne, og vi har alle  
en plass å fylle.
Når kirka nå er åpnet igjen, må vi kjenne vår besøkelsestid og komme, det være 
seg til gudstjeneste, til drøsen under kirkekaffen, til klubben, til konserter og  andre 
arrangement.
Å treffes er viktig for oss mennesker, og for oss som er glad i kirka, må vi vite å delta 
og inkludere hverandre i de ulike fellesskapene vi har i vår menighet. Fellesskap er den 
beste medisin mot ensomhet og utenforskap.

BNL

FELLESSKAP! Fotograf: Hans Eivind Riise



3Nr. 1 februar/mars 2022

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Stort behov for flere fosterhjem

I Rogaland venter over 80 barn på å få et nytt og trygt hjem. 
Barna er ulike og derfor trengs det også forskjellige typer 
fosterhjem. Kanskje noe å tenke på for din familie?

– Jeg ville ikke ha byttet med noen, forteller fostermoren «Ingebjørg» 
(68). Hun og familien har vært fosterhjem siden 1993.
– Vi kjente at vi ville rekke ut en hånd og gi omsorg til barn som 
har det vanskelig. Det å få se akkurat det barnet som trenger det 
og være med det videre på reisen – jeg ville ikke vært det foruten. 
Tross både utfordringer og nedturer, forteller Ingebjørg. 
Den kristne troen hennes har også vært en god støtte i et både 
givende og krevende arbeid.  
– Det er så meningsfullt å få være med å løfte noen opp på den 
måten. Å lete etter alt det positive som ligger klart i barnet, som 
du kan være med å hente fram. Å få være med når de mestrer. Er 
man tålmodig, raus og tåler litt, så får man tifold igjen. Gleden du 
opplever når du roser barnet, lytter til det og går sammen med det 
– det er så utrolig verdifullt.

Barnet i sentrum
Ingebjørg brenner for at fosterhjemsarbeidet skal løftes og styrkes.
– Det er en viktig oppgave å bringe videre. Samfunnet har forandret 
seg, folk er ofte seg selv nok. Alle er ute i jobb, og når de har fri 
skal de ha fri. Men spesielt i dag er det så viktig at varmen og 
kjærligheten til barna kommer i første rekke. At barnet får være i 
sentrum og kjenner seg verdifull. 

Bufetat glade for kirke-samarbeid
Den norske kirke har avtalt med Bufetat å være ambassadør 
for fosterhjem. Informasjon er en viktig del av avtalen. 
– Vi er svært glad for at kirken vil samarbeide med oss om 
å finne fosterhjem til barn og ungdom som ikke kan bo 
hjemme lenger. Det er mange barn i Rogaland som trenger 
fosterhjem. Heldigvis er det mange gode fosterhjem i dette 
fylket, men vi trenger fortsatt mange flere, sier Mallin Østerhus, 
enhetsleder i Fosterhjemstjenesten i Bufetat, region vest. 

– Barnet får igjen gnisten i øynene 

CRUX er en av flere ideelle aktører som Bufetat kjøper 
fosterhjemstjenester av. Solstrand har drevet med fosterhjem siden 
80-tallet. I dag rekrutterer og følger de opp såkalte «familiehjem» 
for barn med særlige omsorgsbehov. 
– Familiehjem innebærer at en voksen i hjemmet er fullt frikjøpt til 
å være fosterforelder. Slik får man mulighet til å være tettere på 
barnet. De får også opplæring og veiledning slik at vi sikrer at de 
er best mulig rustet til jobben, forteller Ann Mari Larsen fra CRUX.
–Hvem kan bli fosterhjem? 
– Familiene vi samarbeider med i dag er ganske ulike, både når 
det gjelder mennesketyper, interesser og utdanning. Men det må 
være robuste familier, å være fosterhjem er ikke for alle. Vi må bli 
godt kjent, og familiene blir grundig kurset. Det er også viktig å 
finne en god match og se hvem som passer hos hvem. Vi bruker 
mye tid på det, forteller Marit Areklett, også hun fra CRUX.

Tekst: Tove Marie Sortland, Stavanger bispedømme (noe forkortet, red.)

Ann Mari Larsen og Marit Areklett hos CRUX hjem - Solstrand. 
Foto: Tove Marie Sortland
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Fakta om fosterhjem:
• Det finnes tre typer hjem: Kommunalt fosterhjem, familiehjem 
   og beredskapshjem.

• Barna som trenger fosterhjem i Rogaland er veldig forskjellig, ikke minst       
   i alder.  Men de fleste er i skolealder. 
   Les om dem på: bufdir.no/Fosterhjem/Alle_kontorer/Stavanger/Barn_    
   som_trenger_fosterhjem/

• Fosterforeldrene i kommunale hjem er hjemme på fulltid noen måneder  
   eller lenger etter at barnet har flyttet inn. Deretter begynner de som regel    
   i jobb igjen. I familiehjem er en voksen frikjøpt til på være fosterforelder  
   på fulltid. 
• I Rogaland er det rundt 1000 fosterhjem.

• Du finner informasjon om barn som trenger fosterhjem og hvordan man     
   kan bli fosterhjem på fosterhjem.no. På stiftelsencrux.no kan du       
   søke opp Solstrand og finne kontaktinfo.

Ann Mari Larsen og Marit Areklett hos CRUX hjem - Solstrand. 
Foto: Tove Marie Sortland

– Det er så viktig at varmen og kjærligheten til barna kommer i første rekke. At barnet får være i 
sentrum og kjenne seg verdifull, sier den erfarne fostermoren Ingebjørg. Illustrasjonsfoto: Pixabay

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!
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Ingrid - du er en dame som er kjent av svært 
mange her på Stokka. Som 4-barnsmor og 
barnekjær lærer på Eiganes skole gjennom 
25 år, er det mange både voksne og barn 
som har kjent deg, og hatt gleden av å ha 
deg som lærer. 

Kan du fortelle litt om lærerjobben gjennom 
disse årene, og om elevene du har møtt og 
blitt kjent med?

Etter å vært hjemme med mine 4 barn i 20 
år, var jeg så heldig å få jobbe på Eiganes 
skole i 25 herlige år. Herlig fordi jeg fikk jobbe 
så mye med barn og det som har vært min 
store interesse, nemlig forming og kunst. Da 
vi fikk det nye kunstmuseet ved Mosvatnet, 

tok jeg stadig med klasser til omvisning på 
nye utstillinger, noe både barna og mange 
foreldre uttrykte glede og begeistring for.

Mener også å ha hørt noe om en populær 
barneforening hjemme hos deg privat. Kan 
du fortelle noe om hva dette var?

Mens jeg var hjemmeværende med mine 
barn, hadde jeg ukentlig  barneforening for 
nabolagets førskolebarn i omkring 10 år. 
Gruppen var på 10-12 førskolebarn. Når de 
startet på skolen var det slutt. Men trivselen 
var så stor at flere av barna kom direkte fra 
skolen til barneforeningen, for fortsatt å få 
være med. Dette varmet selvsagt meg, og 
viste at opplegget mitt traff de små godt.

Etterhvert som Stokka kirke ble etablert ble 
jeg sammen med to venninner med i arbeidet 
med miniklubben, og etterhvert også i 
konfirmantarbeidet, med konfirmantgruppe 
her hjemme.

Du flyttet med din familie til Stokka på 
slutten av 60-tallet, har bodd her i nærmere 
60 år, og er dermed som veteran å regne. 
Hva er det med Stokka som gjør at man blir 
boende her så lenge?

Stokka har vært et fantastisk sted for hele 
familien, og ikke minst for barna, som 
fikk boltre seg på åpne marker og store 
friområder. Hele nabolaget var nyinnflyttet 
og innstilt på å gjøre livet godt for barna, 
med mye aktivitet og moro i nærområdet. 
St Hans ble feiret med bål ved Stokkavannet, 
og med leker og konkurranser for barna. 
17. mai ble de første årene feiret med tog og 

musikk i gata, før arrangementet etterhvert 
flyttet opp til Stokka kirke, da den ble 
etablert i 1974.

Stokka menighets nye kirkebygg, byggetrinn 
1,  ble innviet 21. april 1974.
Har forstått det slik at du var ganske aktivt 
tilstede under byggeprosessen av 
kirkebygget?

Jeg var så heldig å få være med i 
utsmykningskomiteen. På den tiden var jeg 
hjemmeværende, og kunne følge bygge- 
og utsmykkingsprosessen på nært hold på 
dagtid. Ikke minst var det interessant å få 
følge kunstner Per Odd Aarrestads arbeid 
med glassmaleriene til kirken.

De siste 10-15 årene har jeg skjønt at du har 
vært engasjert i Kirkens Bymisjon. Hva førte 
deg dit, og hva har dette betydd for deg?

Jeg ble enke i ung alder, 57 år gammel. Det 
gjorde at jeg med voksne barn etterhvert 
hadde tid og mulighet for å engasjere meg, 
og da Kirkens bymisjon startet Natteravnene 
i Stavanger, meldte jeg min interesse, og var 
med der i flere år. 
Etterhvert følte jeg meg i eldste laget 
for dette, og ble utfordret til å bli med 
på det nystartede prosjektet med 
torsdagsmiddager for hjemløse og andre 
nødstilte i St Petri kirke. Jeg har stortrivs 
med arbeidet og menneskene i Kirkens 
bymisjon, og opplever det som å leve ut 
min kristne tro ved å få bidra i noe av det 
arbeidet denne organisasjonen driver.
Når du ser tilbake på årene du har hatt på 
Stokka. Hva er årsaken til din store trivsel? 

Vi er et mangfold av mennesker med et mangfold av livshistorier. Idag hilser vi nærmere på 88-årige -  
Hvem er vi STOKKABOERE?

INGRID ENOKSEN
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BARNASBARNAS

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

1

2

3

4

7
8

9

10 11
12

13

14
15

16

1718
19

2921

22

2324

25

26

27

28

29

30
5 6

Finn fem feil!Finn fem feil!
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene 
på bildet under? Tegning: Kari Sortland

– Jeg vil 
kjøpe en hatt.

– Vet du hvilken 
størrelse du bruker?
– Nei, men jeg tok 

med hodet for 
sikkerhets 

skyld.

En mann kom 
inn på en bensinstasjon 

og spurte dama bak disken:
– Har du en sånn bustete 
og morsom liten figur som 
jeg kan henge på speilet 

inni bilen?
Dama ropte til mannen sin 

inne på verkstedet:
– Lars, det er noen her 

som vil kjøpe 
deg!

Vitser
Vitser

Jeg tenker at Stokka på mange måter er 
som en liten landsby i byen. 
Her er vakker natur, gode turområder, 
trivelige bomiljø, mange positive og aktive 
mennesker, som bygger miljø og gode 
naboskap.
Det har vært et enestående sted å bo, både 
for barna og meg som voksen og eldre.
Her vil jeg bli boende til min siste dag.
Som gammel savner jeg kun en ting: Palle 
nærbutikk, som dessverre ble nedlagt for 
mange år siden nå.

BNL

Trenger du en hjelpende hånd?

Vi er noen pensjonister i Stokka menighet 
som ønsker å stille opp for de som har 
behov for praktisk hjelp.
Det kan være småjobber som du sliter med 
å gjennomføre, f. eks. flytting av møbler, 
ordne en dør som går tregt, skifte hjul på 
bilen, litt hagearbeid og andre oppgaver 
som vi kan gjøre unna på en time eller to.

Målgruppen kan være eldre, enslige og de 
som ellers har helseutfordringer.

Du må bare ta kontakt med Stokka kirke 
som formidler oppgavene til oss.

Ring tlf 51 84 04 00 eller send en mail til 
stokka.menighet.stavanger@kirken.no



For voksne:

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

Datoer våren 2022:
11. mars, 25. mars, 22. april, 6. mai, 

20. mai og 10. juni

VÅRENS PROGRAM 

I STOKKA Y’S MEN’S CLUB

07.03:
Leif Jon Paulsen:   

Forlat oss vår skyld

 
21.03:
Storeholmen

25.04:
Hans Petter Torvik:

Covid 19 og hva etterpå?

BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle

FORMIDDAGSTREFF 
 onsdager kl 11.00

09.03: Salmefryd i fasten 
ved Ragne Marie Døble.

06.04: “Se, vi går vi opp til Jerusalem”, 
ved Anne Synnøve Evja Eikill.

11.05: Gleder i nærmiljøet. 
Hans Eivind Riise viser egne bilder.

Det er alltid god mat og utlodning. 
I juni håper vi at vi igjen kan dra på dagstur 
sammen.

VELKOMMEN TIL STOKKA KIRKE!

BABYSANG VÅR 2022
Torsdager kl. 11.30 

SMÅBARNSSANG
Torsdager kl 17.30-18.00 (samtidig med Kling). Datoer:
20.01, 03.02, 17.02, 24.03, 31.03, 07.04, 21.04, 05.05, 
19.05, 02.06 og 16.06 (avslutning)
BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30



Stokka kantori 
 
Ragnhild Thu Austnaberg, sopran

Sean Bell, kontratenor

Jon  Sandve, tenor

Sindre Øgaard, bass

Erlend Tvinnereim, evangelist 

Ghislain Gourvennec, ledelse 

J.S. BACH 
Johannespasjonen 

med barokkorkester  	     

SØNDAG 10. APRIL - 19.30 
STOKKA KIRKE


Billett 350,- 
barn/studenter 200,-

www.linticket.no

Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Etter oppstarten i høst med søndagsskole-tilbud er vi i gang igjen. Barna får høre 
fortellinger fra bibelen og bli kjent med den kristne tro. Søndagsskolen legger vekt 
på variert formidling og aktiviteter, og oppmuntrer til tilrettelegging slik at alle barn 
kan finne sin plass hos oss. 

Søndagsskolen er parallelt med gudstjenesten. 
Ingen påmelding. 

ALLE DATOER: 

16. januar
23. januar
30. januar

6. februar
20. februar

13. mars
20. mars

3. april 15. mai
22.mai

19. juni

DU ER VELKOMMEN TIL OSS MED HELE DEG! 

Hvor? Stokka kirke, søndager kl. 11

Etter oppstarten i høst med søndagsskole-tilbud er vi i gang igjen. Barna får høre 
fortellinger fra bibelen og bli kjent med den kristne tro. Søndagsskolen legger vekt 
på variert formidling og aktiviteter, og oppmuntrer til tilrettelegging slik at alle barn 
kan finne sin plass hos oss. 

Søndagsskolen er parallelt med gudstjenesten. 
Ingen påmelding. 

ALLE DATOER: 

16. januar
23. januar
30. januar

6. februar
20. februar

13. mars
20. mars

3. april 15. mai
22.mai

19. juni

DU ER VELKOMMEN TIL OSS MED HELE DEG! 

Hvor? Stokka kirke, søndager kl. 11

Etter oppstarten i høst med søndagsskole-tilbud er vi i 
gang igjen. Barna får høre fortellinger fra bibelen og bli kjent 
med den kristne tro. Søndagsskolen legger vekt på variert 
formidling og aktiviteter, og oppmuntrer til tilrettelegging slik 
at alle barn kan finne sin plass hos oss.

Søndagsskolen er parallelt med gudstjenesten. 
Ingen påmelding. Stokka kirke, søndager kl. 11

ALLE DATOER:
20. februar, 13. mars,     20. mars, 3. april, 15. mai, 
22. mai og 19. juni

DU ER VELKOMMEN TIL OSS MED HELE DEG!Stokka kantori 
 
Ragnhild Thu Austnaberg, sopran

Sean Bell, kontratenor

Jon  Sandve, tenor

Sindre Øgaard, bass

Erlend Tvinnereim, evangelist 

Ghislain Gourvennec, ledelse 

J.S. BACH 
Johannespasjonen 

med barokkorkester  	     

SØNDAG 10. APRIL - 19.30 
STOKKA KIRKE


Billett 350,- 
barn/studenter 200,-

www.linticket.no

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig
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Ansatte: Livets gang

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhilda@broadpark.no

Døpte
Nellie Elde Øglænd

Thyra Aarrestad Birkeland

Emrik Johannes Danielsen

Nora Pedersen Lærdal

Alice Lurén Svane
Døde
Bjørg Stangeland

Gerd Ranveig Jenssen

Lilly Smith-Jacobsen

Lillian Follevåg

Borghild Pallesen

Kjell Mathisen

Kari Bjørg Helene Smith-

Jacobsen

Ragnhild Charlotte Helland

Sverre Olav Hylen

Borghild Renée Tønnessen

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes



 Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

20.02  Kristi Forklarelsesdag – Gudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes. Luk 9,28–36. Takkoffer: Den Norske 
 Israelsmisjon
 
27.02 Fastelavnssøndag – Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. 

Luk 18,31–34. Takkoffer: misjonsprosjektet
 
06.03 1. søndag i fastetiden – Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
 kl. 1100. Matt 26,36–45.
 
13.03 2. søndag i fastetiden – Gudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes. Luk 13,22–30. Takkoffer: menighetsarbeidet
 
20.03 3. søndag i fastetiden – Gudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes. Luk 22,28–34. Takkoffer: Ynglingen
 
27.03 Maria budskapsdag – Familiegudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes og Oddvar Nessa. Avslutning for dåpsskolen. 
 Luk 1,39–45. Takkoffer: menighetens barne- og 
 ungdomsarbeid
 

Kirkekalender

Heilt frå den tid
då eg begynte å tenkja
har eg vore fascinert av kristne menneske
Eg meiner, dei som med alvor levde etter guds lov
Det var som dei hadde ei indre rettleiing
Som dei orienterte seg etter ei skikkeleg meining
med sitt liv. Ei viss om
at noko var større enn dei sjølv
Ikkje det at dei plent skulle forkynna
for andre kvifor dei var slik. Stillfarande, som regel,
gjekk dei gjennom livet på leit etter Kristus,
Meisteren. Desse er mine søstre og brør,
tenkte eg. Men eg sa det aldri
høgt
 

Dei kristne  av Tor Obrestad


